Các khoản phải thi hành:

Buộc Huỳnh Thị Tuyết Nga liên và ông Trần Phong Điền liên đới trả cho bà
Nguyễn Thị Vân số tiền hụi là 2.000.000 đồng/tháng, trả vào ngày 15 tây hàng
tháng, tính từ ngày 15/9/2024 đến 15/9/2025 là 12 tháng, tổng số tiền là
24.000.000 đồng (hai mươi bốn triệu đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án, cho đến

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án thao mức lãi của số tiền

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân